

รายการบัญชีแนบท้าย

พัสดุสำหรับจัดทำเชือกผูกตู้กระดาษพร้อมส่วนประกอบ จำนวน ๑๓ รายการ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคาเป็นเงิน
				(บาท)	(บาท)
1	เชือกเปอร์ลอน ขนาดเส้นรอบวง 4 1/2 นิ้ว x 200 เมตร	14	ร่น	46,500.00	651,000.00
2	เชือกเปอร์ลอน ขนาดเส้นรอบวง 2 นิ้ว x 200 เมตร	20	ร่น	13,000.00	260,000.00
3	ผ้าโพลีเอสเตอร์สีแดง หน้ากว้าง 44-46 นิ้ว x 60 หลา	23	ม้วน	8,935.00	205,505.00
4	ด้ายเย็บ POLYESTER สีแดง เบอร์ 40/2 หลอดกลาง	24	หลอด	200.00	4,800.00
5	เข็มสอยมือ เบอร์ 8	40	ท่อน	168.00	6,720.00
6	เข็มหมุดล็อกผ้า	60	กล่อง	75.00	4,500.00
7	ลวดสลิงเส้นรอบวง 3/16 นิ้ว ยาว 100 เมตร	3	ร่น	4,950.00	14,850.00
8	เหล็กเส้นกลม เหล็กกล้าคาร์บอน ชั้น 1 เส้นกลม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3/4 นิ้ว ยาว 6 เมตร	35	ท่อน	850.00	29,750.00
9	สีพ่นแห้งไวสีแดง	10	แกลลอน	1,900.00	19,000.00
10	สีรองพื้นกันสนิมแห้งไว ขนาดบรรจุ 1 แกลลอน	5	แกลลอน	1,249.00	6,245.00
11	ทินเนอร์ เบอร์ 71	6	แกลลอน	780.00	4,680.00
12	ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1 3/4 นิ้ว ยาว 6 เมตร	46	ท่อน	1,655.00	76,130.00
13	ประแจแหวน ปากตาย เบอร์ 17	12	อัน	325.00	3,900.00
				ราคารวม	1,287,080.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	90,095.60
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,377,175.60